#### ESTADO DO MARANHÃO



# CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA - MA

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Instuído pela lei municipal nº 525 de 24 de abril de 2018

Quinta, 29 de Dezembro de 2022 | ANO: 5 | Nº 436 | ISSN 2764-3123

# Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL	2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO	
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - SRP - Nº 014/2022	
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - SRP - Nº 015/2022	2
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - Nº 016/2022	



# COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

### AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

#### RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - SRP - Nº 014/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRONICO - SRP - Nº 014/2022 — A Câmara Municipal da Açailândia - MA, por intermédio do Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 014/2022, tendo como objeto Registro de Preços para eventual aquisição material de consumo destinado a todos os setores da Câmara Municipal de Açailândia /MA, saiu como vencedora da licitação supracitada, a empresa: GGT -COMERCIO LTDA. inscrita **CNPJ** 04.714.931/0001-02, vencedora de todos os itens, com proposta apresentada no valor total de R\$ 236.947,70 (duzentos e trinta e seis mil novecentos e quarenta e sete reais e setenta centavos), Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. O Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Câmara de Açailândia - MA, , ou poderão ser consultados por meio digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico no site: https://http://cmacailandia.ma.gov.br ou no site do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Açailândia-MA, em 29 de Dezembro de 2022. Rayanne Silva Machado — Pregoeira da Câmara Municipal

> Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO Código identificador: gri93u6lb020221229091239

#### RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - SRP - Nº 015/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRONICO - SRP - Nº 015/2022 — A Câmara Municipal da Açailândia - MA, por intermédio da Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 015/2022, tendo como objeto Registro de Preços para eventual aquisição material de limpeza e utensílios domésticos objetivando atender as necessidades da câmara

Municipal de Açailândia - MA, saiu como vencedora da licitação supracitada, a empresa: GGT - COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.714.931/0001-02, vencedora de todos os item, com proposta apresentada no valor total de R\$ 101.468,87 (cento e um mil quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta e sete centavos), Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. O Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Câmara de Açailândia - MA, , ou poderão ser consultados por meio digital pela internet, através do nosso eletrônico no site: https://http://cmacailandia.ma.gov.br site do ou no DE **COMPRAS PUBLICAS:** PORTAL https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.Açailândia-MA, em 29 de Dezembro de 2022. Rayanne Silva Machado — Pregoeira da Câmara Municipal

> Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO Código identificador: \$d0TY61FKYpt

#### RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - Nº 016/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRONICO - Nº 016/2022 — A Câmara Municipal da Açailândia - MA, por intermédio do Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 016/2022, tendo como objeto Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de água mineral, 200ml, 500ml, 20 litros, gás liquefeito de petróleo (GLP), em botijões de 13 kg (gás de cozinha), mediante sistema de troca (botijão glp) para atender as necessidade da Câmara Municipal de Açailândia- MA, saiu como vencedora da licitação supracitada, a empresa: GGT - COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.714.931/0001-02, vencedora de todos os item, com proposta apresentada no valor total de R\$ 64.843,00 (sessenta e quatro mil oitocentos e quarenta e três reais), Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. O Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Câmara de Açailândia -MA, , ou poderão ser consultados por meio digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico no site: https://http://cmacailandia.ma.gov.br ou site no do **PORTAL** DE **COMPRAS PUBLICAS**:





#### CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILANDIA - MA Quinta, 29 de Dezembro de 2022 ANO: 5 | Nº 436 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3123

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.Açailândia-MA, em 29 de Dezembro de 2022. Rayanne Silva Machado — Pregoeira da Câmara Municipal

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO Código identificador: uvhdcmv2iq820221229101233





#### Estado do Maranhão

Câmara Municipal de Açailândia

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA Cep: 65930-000

# FELIBERG MELO DE SOUSA PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE /C=BR/O=ICP-

ACAILANDIA 
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI

Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE

CAMARA MUNICIPAL: ACAILANDIA - CAMARA

MUNICIPAL:12143442000176 Data:29.12.2022

12143442000176 21:59